
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VUOSIKERTOMUS 2024 

Suomen Uimaliitto ry. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Puheenjohtajan tervehdys 

 

Hieno uintiurheiluvuosi paketissa, vuosi 2024 on urheiltu. Se jää historiaan muun muassa Pariisin 

erittäin näyttävistä olympialaisista. Yhteisöllemme vuoden suuri ponnistus oli uuden, uintiurheilun 

yhteisen strategian laatiminen. Strategisessa ajattelussa valittiin uusi linja, sillä Uimaliiton 

organisaatiostrategian sijaan halusimme tehdä strategiasta meitä kaikkia yhdistävän ja innostavan, 

neljä eri lajiamme huomioivan kokonaisuuden. Siinä jokaisella toimijalla on oma paikkansa ja 

tehtävänsä. Strategiaa työstettiin laajalla osanottajajoukolla seurojen, liiton toimiston, 

liittohallituksen ja eri lajien edustajien kesken.  

Strategia on rohkea ja se nostaa esiin yhteisöllisyyden merkityksen.  Strategian keskeinen 

kulmakivi on osaamisen tason selkeä nostaminen. Toinen keskeinen, läpileikkaava teema on 

olosuhteiden valtava merkitys ja olosuhteisiin vaikuttaminen. Parhaissa mahdollisissa olosuhteissa, 

osaavassa valmennuksessa, jota laadukkaasti toimivat seurat tarjoavat, syntyy menestystä. 

Strategiset tavoitteemme voidaan saavuttaa vain yhteen puhaltavan, suunnitelmallisen toiminnan 

kautta. Haluan vielä kerran kiittää kaikkia strategiatyöhön osallistuneita! 

Urheilullisia huippuhetkiämme olivat muun muassa Veera Kivirinnan EM-hopeamitali ja Nader 

Khalilin parauinnin EM-pronssimitali sekä Laura Lahtisen upeat esitykset uinnin maailmancupissa. 

Budapestin lyhyen radan MM-altaassa saimme nauttia uusista Suomen ennätyksistä ja 

saavutimme kuusi välieräpaikkaa ja neljä finaalipaikkaa. Dohan MM-kilpailuissa saavutimme neljä 

välieräpaikkaa ja kolme finaalipaikkaa. Uinnissa vuosi oli siten kansainvälisestikin erittäin 

onnistunut. Uimahypyissä Lauren Hallaselkä saavutti seitsemännen sijan EM-kilpailuissa. 

Vesipallossa naisten ja miesten joukkueemme pelasivat hienosti EU Nations -turnauksessa. 

Miehet paransivat sijoitustaan viime vuodesta ja naiset osallistuivat ensimmäistä kertaa. 

Taitouinnissa puolestaan edustimme ensimmäistä kertaa aikuisten tasolla MM-kilpailuissa. On ollut 

ilahduttavaa myös havaita, että uusi sukupolvi nostaa päätään eri lajeissamme NEM- ja NMM-

tasolla.  

Strategiaprosessin lisäksi olemme panostaneet muun muassa koulutuksen uudistamiseen, 

taloudelliseen suunnitteluun, kansainväliseen vaikuttamiseen ja oman organisaatiomme hiomiseen 

ollaksemme iskukykyisiä nyt, mutta myös paremmin valmistautuneita tulevaan.  

Valtiontalouden urheiluun kohdistetut säästöt iskevät jo vuoden 2025 toimintaan, mutta erityisen 

suuret leikkaukset toteutetaan vuoden 2026 rahoitukseen.  



 
 

 
 
 

 
 

Sitä varten olemme käynnistäneet Projekti 2026 -nimellä kulkevan työn, jossa kuulemme niin 

seuroja kuin urheilijaedustajia. Tilanne edellyttää yhteen hiileen puhaltamista ja uudenlaista 

ajattelua. Pelkillä säästötoimilla yhtälö johtaisi supistuvaan toimintaan, joten uudet avaukset 

tulopuolella ovat välttämättömiä turvataksemme toiminnan tason, joka mahdollistaa strategian 

asettamien tavoitteidemme saavuttamisen.   

Kansainvälisesti kuuma peruna uintiurheilussa on ollut venäläisten ja valkovenäläisten paluu. 

Olemme Pohjoismaiden ja Baltian maiden kanssa ilmaisseet oman, kielteisen kantamme 

kansainväliselle uimaliitolle World Aquaticsille niin kirjallisesti kuin suullisissa keskusteluissakin. 

Globaalissa päätöksenteossa Euroopan ääni ei kuitenkaan yksin riitä.  Tästä syystä näimme ison 

joukon erityisesti venäläisiä urheilijoita Budapestin MM-altaassa niin sanotun neutraalin statuksen 

alla, aiempaa kevyemmin ehdoin. Kansainvälisen urheiluliikkeen tulee edelleen osoittaa täysi 

tukensa Ukrainalle, eikä mielistellä julmaa hyökkäyssotaa käyvää valtiota. 

Alkaneeseen vuoteen katsomme kuitenkin luottavaisina. Lähdemme innolla toteuttamaan uutta 

strategiaamme yhdessä seurojen, valmentajien ja urheilijoiden kanssa. Yksi konkreettinen 

uudistusaskel toteutuu jo toukokuun alusta, kun Uimaliitto yhdessä Olympiakomitean ja monen 

muun lajiliiton kanssa muuttaa uusiin toimitiloihin ikoniseen suomalaiseen urheilupyhättöön 

Helsingin Olympiastadionille. Olympiastadion tarjoaa toiminnallemme erinomaisesti sopivan 

ympäristön ja tilat, mutta on samalla erittäin kustannustehokas ratkaisu, jolla pystymme jälleen 

säästämään toimitilakustannuksissa.  

Haluan kiittää teitä kaikkia kuluneesta hienosta uintiurheiluvuodesta ja hyvästä yhteistyöstä! 

Seuramme liikuttivat tuoreimman seurakyselyn mukaan viime vuonna yli sataatuhatta henkilöä. Se 

on upea saavutus ja luo erinomaisen pohjan tavoitteidemme saavuttamiselle.  

 

Ville Riekkinen 

Puheenjohtaja 

Suomen Uimaliitto 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Suomen Uimaliitto vuosikertomus 2024 

Toimintavuosi 2024 oli vahvaa strategisen uudistumisen aikaa. Lisäksi olympiavuosi toi 

uintiurheiluun, kuten koko urheiluyhteisöön, oman erityisen lisämausteen. Uimaliiton toiminnan 

keskiössä olivat suomalaisen huippu-urheilun, uintiurheilulajien kehittymisen, seuratoiminnan sekä 

uimataidon edistäminen. 

Vuoteen 2024 saakka voimassa ollut strategia antoi pohjan toiminnalle. Uuden strategiakauden 

tavoitteita määritettiin ja uintiurheilun strategia laadittiin tiiviissä yhteistyössä seurojen kanssa. 

Strategiset ratkaisut painottuivat yhteistyöhön seurojen kanssa, alueellisen toiminnan 

kehittämiseen sekä kaupallisen toiminnan suuntaviivoihin. Toimimme rohkeasti uutta etsien ja 

kokeillen. Strategiset kumppanuudet olivat Helsingissä, Kuortaneella ja Vierumäellä. Urhea ja 

Mäkelänrinteen uintikeskus toimivat liiton keskuksina. Kuortane toimi leiri- ja harjoituskeskuksena, 

Vierumäki osaamisen kehittämis- ja koulutuskeskuksena. 

Uimaliiton talous saatiin kestävälle pohjalle toiminnan optimoinnin ja tarkan budjetoinnin avulla. 

Uimaliitto tuki seurojensa kehittymistä Tähtiseura-ohjelman ja muiden tukitoimenpiteiden avulla. 

Lisäksi tehtiin yhteistyötä Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen kanssa. 

Urheilijaedustajiston toiminta käynnistyi virallisesti vuonna 2023, mikä mahdollisti tiiviimmän 

vuorovaikutuksen ja urheilijoiden äänen kuulumisen. 

 

Vastuullisuusohjelma ja epäasialliseen käyttäytymiseen puuttumisen malli jalkautettiin toimintaan. 

Antidopingtyö, ympäristövastuullisuus, tasa-arvo ja turvallinen toimintaympäristö olivat keskeisiä 

arvoja. Viestinnässä korostuivat avoimuus ja vuorovaikutteisuus. Sisäinen viestintä varmistettiin 

hybridiorganisaatiossa, ja tiedonkulku ja osaamisen jakaminen olivat keskiössä. Vetovoimaista 

uintiurheilua rakennettiin mediasuhteiden ja sisällöntuotannon avulla. 

 

Henkilöstön työhyvinvoinnista pidettiin huolta kehittämistoimenpitein, sisäisen viestinnän 

kehittämisen sekä hyvän johtamisen ja luottamuksen rakentamisen keinoin. Aktiivinen 

vuorovaikutus oli avainasemassa yhteisen uintiurheilun tulevaisuuden rakentamisessa. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Seuratoiminta 2024 

  

Seuratoiminnan tavoitteena oli toimintavuoden 2024 aikana edelleen jalkautua kentälle, vahvistaa 

yhteisöllisyyttä ja yhteistyötä sekä edistää vastuullisuustyötä seuratoiminnassa. Tavoitteena oli 

lisäksi uudistaa seurakehitysprosessia ja tukea seuratoimijoiden osaamisen kehittymistä. 

 

Toimintavuoden teemana oli vahvasti vastuullisuus ja sen viisi alateemaa: hyvä hallinto, turvallinen 

toimintaympäristö, reilu peli, ympäristö ja ilmasto sekä yhdenvertaisuus ja tasa-arvo. Nämä teemat 

näkyivät viestinnässä, tilaisuuksissa, webinaareissa ja kampanjoissa. Seuroja ohjeistettiin 

konkreettisin toimenpitein edistämään vastuullisuustekojaan. Vuoden aikana auditoidut Tähtiseurat 

täyttivät kriteerit vastuullisuusteeman mukaisesti ja heillä on kirjattu vastuullisuussuunnitelma sekä 

nimetty häirintäyhdyshenkilö. Uimaliitto oli tiiviisti mukana Et ole yksin- ohjausryhmässä. Seuroille 

järjestettiin kaksi etäkoulutusta häirintään ja epäasialliseen käytökseen liittyen. Seuroille 

mahdollistettiin yhteistyössä ME-Säätiön kanssa kysely, jolla kartoitetaan yhdenvertaisuuden tilaa 

seuroissa. Mukaan saatiin 10 uintiurheiluseuraa. Vastuullisuuden tarkistuslista seuroille aloitettiin, 

ja se valmistuu vuonna 2025.  

Yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä edistettiin erilaisten tilaisuuksien kautta. Seuravierailuja ja -

tapaamisia toteutettiin läpi vuoden eri paikkakunnilla. Aluefoorumit järjestettiin viidellä 

paikkakunnalla ja huippu-uinnin Tähtiseuroille järjestettiin oma tilaisuus Tampereella Varalan 

Urheiluopistolla. Aluefoorumeista kerättiin palaute ja se on käyty läpi yhdessä toimiston henkilöstön 

kanssa. 

 

UimaliittoLIVE järjestettiin yhteensä yhdeksän (9) kertaa. Lisäksi seurojen toiminnanjohtajille 

järjestettiin toiminnanjohtajien etäkahvit lähes joka kuukausi liiton toiminnanjohtajan vetämänä. 

 

Uutena kokonaisuutena seurojen toiminnanjohtajille ja kehittäjille tarjottiin Uintiurheilun Kehittäjä-

Tahko valmennusohjelma yhteistyössä Vierumäen Urheiluopiston kanssa. Valmennusohjelma 

käynnistyi elokuussa ja jatkuu toukokuuhun 2025 asti. Mukaan lähti 12 seuraa. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Tilaisuus Tilaisuuksien määrä 2024 Osallistujat 

Aluefoorumit 5 62 hlö / 37 seuraa 

Huippu-uinnin seurafoorumi 1 21 hlö / 8 seuraa 

UimaliittoLIVE  9 15-30 hlö / kerta 

Webinaarit 2 77 hlö 

Uintiurheilun Kehittäjä-Tahko 3 12 seuratoimijaa + 2 liiton 

työntekijää 

 

Tähtiseuraohjelmaa toteutettiin tiiviisti läpi vuoden uuden prosessin mukaisesti. Tähtiseura-

auditointeja järjestettiin kuusi (6), minkä lisäksi seurakohtaisia sparrauksia järjestettiin sekä etänä 

että livenä seurojen kanssa. Tähtiseura-statuksen saavutti kaksi (2) uutta seuraa: Uimahyppääjien 

kerho Härveli ja Orca Helsinki. Lisäksi Joensuun Uimaseuralle ja Uinti Turulle myönnettiin uutena 

merkkinä huippu-uinnin Tähtimerkki. Tähtiseurapolulle lähti vuoden aikana viisi (5) uutta seuraa.  

 

Tähtiseuraohjelma  Määrä 

Auditoinnit 6 

Uudet Tähtiseurat 2 

Uusien Tähtimerkkien määrä 4 

Tähtiseurapolulle lähteneet 5 

Seurakohtaiset sparraustapaamiset  20 

 

Uimaliitto ja Vierumäen Urheiluopisto aloittivat syksyllä 2024 uuden seurakehitysprosessin 

suunnittelun, joka jatkuu vuonna 2025.  

Avoimet Ovet -verkostotapaamisia ei järjestetty. Tämän tilalle Uimaliitto suunnitteli Para-Startti-

mentorointiohjelman. Starttiin saatiin mukaan kaksi seuraa. Ohjelma jatkuu vuonna 2025, ja 

tavoitteena on innostaa lisää seuroja mukaan ja edistää parauintitoimintaa seuroissa. 

 

Koulutustoiminta 

Vuoden pääteemana oli koulutusten uudistaminen ja digitaalisuuden vahvistaminen. 

Koulutusuudistus aloitettiin syksyllä 2024 yhteistyössä Vierumäen osaamiskeskuksen kanssa. 

Koulutusuudistuksen ensimmäisessä vaiheessa kehitystoimet suunnattiin uinnin taso 2-

valmentajakoulutuksen sisällön ja rakenteen uudistamiseen. Kehitystyö jatkuu vuonna 2025, ja 

ensimmäinen uudistettu TASO 2 -valmentajakoulutus alkaa elokuussa 2025.   



 
 

 
 
 

 
 

 

Uinnin toimitsija-, tuomari- ja kilpailunjohtajakoulutusten uudistaminen aloitettiin syksyllä 2024. 

Koulutuskokonaisuudesta muokattiin kolmiportainen: toimitsijakoulutus, tuomarikoulutus ja 

kilpailunjohtajakoulutus. Priima-oppimisympäristöön luotiin Kilpauinnin sääntökurssi, joka tuli 

osaksi kaikkia koulutuksia. Sääntökurssi saadaan otettua käyttöön alkuvuonna 2025. Pitkän tauon 

jälkeen syksyllä 2024 järjestettiin taitouinnin TASO 1 valmentajakoulutuksen lajiosuus. Lajiosuuden 

lisäksi valmentajien tulee käydä aluejärjestöjen VOK 1 -koulutus saadakseen tasotodistuksen.   

 

Eri tahojen tuottamat maksuttomat verkkokoulutukset ovat olennainen osa Uimaliiton 

koulutuskokonaisuuksia. Vuoden 2024 aikana Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK:n 

Puhtaasti Paras -antidopingkoulutuksen suoritti 454 henkilöä ja Reilusti Paras -

kilpailumanipulaatiokoulutuksen 571 henkilöä. Puhtaasti Paras -antidopingkoulutus on kaikille yli 

16-vuotiaille kansallisiin arvokilpailuihin osallistuville urheilijoille sekä heidän valmentajilleen 

pakollinen koulutus. Reilusti Paras -kilpailumanipulaatiokoulutus on pakollisena osana kaikkien 

lajien tuomari- ja toimitsijakoulutuksia. Vastuullinen valmentaja (Olympiakomitea), Et ole yksin 

(Väestöliitto) ja Nuori mieli urheilussa (Mieli ry) -verkkokoulutukset sisältyvät kaikkien lajien 

valmentajakoulutuksiin.  

 

Valmentaja-, ohjaaja- ja tuomarikoulutuksia järjestettiin vuoden aikana niin tilauskoulutuksina kuin 

avoimina koulutuksina kaikissa lajeissa yhteensä 52. Niissä oli yhteensä 822 osallistujaa.   

 

Koulutus Koulutusten määrä Osallistujat 

Vesitaiturit-ohjaajakoulutus 4 52 

Vesi- ja tekniikkaralli -ohjaajakoulutus 7 77 

Taitouinnin TASO 1 valmentajakoulutus 1 7 

Taitouinnin tuomarikoulutus 4 49 

Uimahyppyjen TASO 1 valmentajakoulutus 1 12 

Uimahyppyjen tuomarikoulutus 1 6 

Uinnin TASO 1 valmentajakoulutus 5 79 

Uinnin toimitsijakoulutus 20 420 

Uinnin tuomarikoulutus 8 113 

Vesipallon erotuomarikurssi 1 7 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Liikunnallinen elämäntapa - Elämä Vedessä  

 

Harrasteliikunnan tavoitteet vuodelle 2024 olivat harrasteliikunnan kehittäminen, liikunnallisen 

elämäntavan vahvistaminen, mastersurheilijoille suunnattujen palvelujen lisääminen sekä 

yhteistyön vahvistaminen Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton kanssa.  

 

Harrasteliikunnan kehittämistä tukemaan perustettiin harrasteliikunnan kehittäjäverkosto 

helmikuussa 2024. Verkostossa oli yhteensä 12 henkilöä uimaseuroista, Uimaopetus- ja 

Hengenpelastusliitosta sekä Jyväskylän Yliopistosta. Verkosto tapasi vuoden aikana 12 kertaa: 

etätapaamisia oli 11 ja lähitapaamisia yksi. Verkosto tuki harrasteliikunnan kehittämistä, vaikutti 

harrasteliikunnan strategisiin linjauksiin, aloitti harrasteuimarin polkujen työstämisen sekä ideoi 

kampanjoita, tapahtumia ja konsepteja. Verkosto työsti harrasteuimarin polkuja neljässä 

tapaamisessa vuoden aikana ja työtä jatketaan vuonna 2025. 

 

Uimaliitto on sitoutunut Olympiakomitean koordinoimaan toimintakykyohjelmaan. Vuoden 2024 

aikana Uimaliitto viesti aktiivisesti unelmien liikuntapäivässä, järjesti heinäkuussa 

Uintiurheilupäivän Helsingin Uimastadionilla ja Pyörällä treeneihin -viikon syyskuussa. 

Uintiurheilupäivässä oli esittelyssä kaikki neljä uintiurheilulajia, joita pääsi itse kokeilemaan ja 

katsomaan esitysten muodossa. Seuroista mukana oli Helsingin Uimarit (taitouinti), 

Uimahyppääjien Kerho Härveli (uimahypyt), Helsingfors Simsällskap (uinti) ja Uintiseura Kuhat 

(vesipallo). Uintiurheilupäivässä oli mukana myös Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto 

hengenpelastuksen osalta. Pyörällä treeneihin -viikko toteutettiin syyskuussa osana 

vastuullisuuskampanjan ympäristö ja ilmasto -kuukausia. Samalla kun Pyörällä treeneihin -viikko 

kannusti vähentämään autoilua, se kehotti lisäämään liikettä ja kulkemaan kahden viikon ajan 

lihasvoimin harjoituksiin. 

 

Mastersurheilijoille järjestettiin helmikuussa 2024 maksuton webinaari aiheena kokonaisvaltainen 

suorituskyky ja palautuminen. Webinaarin piti valmentaja Antti Hagqvist. Webinaaria oli 

kuuntelemassa yli 70 kuuntelijaa.    

 

Yhteistyötä vahvistettiin Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton kanssa järjestämällä 

yhteistyössä avovesiuinnin ja rantapelastuksen SM-kilpailut Lahdessa, Joutjärvellä. Avovesiuinnin 

SM-kilpailuissa oli mukana yhteensä 85 osallistujaa, joista 77 kilpaili yleisessä sarjassa ja 

kahdeksan kuntosarjassa. Elokuussa järjestettiin yhteistyössä John Nurmisen Säätiön ja Suomen 



 
 

 
 
 

 
 

Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton kanssa Itämeripäivän Pulahdus-tempaus Helsingin 

Hietaniemin uimarannalla. Tempauksen ideana oli levittää tietoa Itämeren tilasta ja kannustaa koko 

Suomen kansaa pulahdukseen omissa lähivesistöissä. Hietaniemen uimarannalla oli noin 100 

pulahtajaa yhteispulahduksessa. 

 

Uimaliitto oli mukana Koululiikuntaliiton Vesisankarit-hankkeessa (2015-) seitsemän muun järjestön 

kanssa. Hankkeen avulla innostettiin koululaisia tutustumaan vesiympäristöön ja hankkimaan 

taidot turvalliseen vesillä liikkumiseen. Toimintavuoden aikana järjestettiin 60 Vesisankarit-

tapahtumaa, joissa osallistujia oli 11 716. Tapahtumia oli toteuttamassa 22 paikallista uimaseuraa. 

Hanke sai jatkoa vuodelle 2025. Uimaliitto lahjoitti kymmenen vesipalloa Vesisankarit-hankkeelle ja 

vuoden aikana suunniteltiin vesipallopiste Vesisankarit-tapahtumiin. Vesipallo oli erittäin suosittu 

rasti tapahtumissa. 

 

Uinnin kansallinen kilpailutoiminta 

 

Uinnissa oli yhteensä 107 (111 kpl) kansallista kilpailua läpi vuoden heinäkuuta lukuun ottamatta ja 

yhdeksän arvokilpailua. Pääsiäisenä järjestettiin kansainvälinen uintikilpailu Helsinki Swim Meet. 

Avovesiuinnin SM-kilpailut pidettiin osana SM-viikko tapahtumaa Lahdessa elokuun alussa. 

Kansalliset arvokilpailut järjestettiin seuraavasti: Rollotapahtuma Vaasassa 7.-12.6., IKM-uinnit 

(50m) Espoon Leppävaarassa 14.-16.6., SM-uinnit Helsingin Mäkelänrinteessä 27.-30.6., Grand 

Prix -kilpailut Jyväskylässä 16.-17.11. sekä IKM finaalit Turussa 29.11.-1.12. ja lyhyen radan SM-

uinnit Espoossa 19.-22.12. Lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit järjestettiin Salossa 22.-24.3. 

sekä pitkän radan Mastersmestaruusuinnit Oulussa 25.-27.10. ja IKM aluekilpailut seitsemällä eri 

paikkakunnalla 1.-3.11. Näiden lisäksi seurat pitivät 161 kpl omia cup-tyyppisiä kilpailuita, jotka 

luokitellaan kategoriaan muut kilpailut. Yhteensä kaikissa kilpailuissa tilastoitiin 112 440. 

 

Kilpailutoiminnan kehittämisen verkoston kanssa oli kolme tapaamista, joissa käytiin läpi 

arvokilpailuiden kutsuja sekä kehittäviä toimenpiteitä arvokilpailuja ajatellen. Verkosto teki myös 

esityksiä kilpailutyöryhmälle (KTR) kilpailutoiminnan kehittämisen näkökulmasta. Seuroille 

lähetettiin loppuvuodesta kyselylomake, jossa pyydettiin palautetta tämän hetken 

arvokilpailujärjestelmästä sekä mahdollisia ideoita sen kehittämiselle.  

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Hallinto 

 

Liitolla oli toimintavuoden aikana 9 päätoimista työntekijää. Lisäksi alueellisissa 

urheiluakatemioissa toimivat nuorten olympiavalmentajat olivat osa liiton valmennustiimiä. 

Henkilökunnan koulutusta tuettiin mahdollistamalla koulutusohjelmiin osallistuminen työn ohessa. 

Liittohallitus koostui puheenjohtajasta ja kahdeksasta jäsenestä, joista erovuorossa oli vuosittain 

kolmannes. Liittohallitus kokoontui yksitoista kertaa vuoden aikana. Toimintavuoden aikana 

liittohallitus seurasi strategian mukaisesti toteutettuja toimenpiteitä, valmisti kevät- ja 

syyskokouksen aiheet sekä huolehti kansallisesta ja kansainvälisestä edunvalvonnasta. 

Toimihenkilöt esittelivät säännöllisesti käytännön toimintaa liittohallitukselle. Työvaliokunta ja 

liittohallitus seurasivat taloutta säännöllisesti. Talousseurantaa kehitettiin. 

 

Urheilutoiminta 

Uintiurheilu menestyy olemalla rohkea, vastuullinen ja pitkäjänteinen toimija.  

Uinnin vuoden 2024 tavoitteina oli kuvata ja ottaa käyttöön valmentajan polku ja valmennuslinja 

sekä tunnistaa ja tunnustaa kilpa- ja huippu-uintiurheilun toimintaympäristöt Suomessa. 

Koulutustoiminnan kehitystyö edistyi vuoden 2024 aikana merkittävästi, minkä avulla valmentajan 

polku jalkautuu valmentajakentälle. Uintiurheilun valmennuslinjan työstö alkoi loppuvuonna 2024. 

Työ jatkuu maajoukkuevalmentajien kuulemisella. Analysoimme jatkuvasti toimintojamme ja 

tuloksiamme sekä pyrimme kehittämään urheilijoiden kokonaisvaltaista onnistumista ja 

valmentajien ammattitaitoa. Marraskuussa australialainen huippuvalmentaja Brett Hawke luennoi 

Helsingissä yli 60 uintivalmentajalle.  

Yläkoululeiritystoimintaa tehostettiin yhdessä OK:n ja urheiluopistojen kanssa järjestämällä 

enemmän leirityksiä ja yhtenäistämällä toimintaa. Toiminnan markkinointi seuroille kantoi 

hedelmää, ja uimareiden taso sekä sitoutuminen oli edellisvuosia korkeampi. 

Aluevalmentajat jalkautuivat sekä kouluttivat vuoden 2024 aikana yhteensä neljä 1-tason 

valmentajakoulutusta eri lajeissa. Aluevalmentajien keskuudessa tapahtui muutamia 

henkilövaihdoksia. Uinnissa kokonaisuutta täydennettiin palkkaamalla Häme - ja Kaakkois-Suomen 

sekä Itä- ja Keski-Suomen alueille aluevalmentajat. Aluevalmentajien panoksella saavutettiin 

merkittävää sekä laajaa seurayhteistyötä eri alueilla olosuhdeasioiden parantamiseksi. Tarvittavat 

verkostot tunnistettiin, niiden roolit määritettiin ja niitä hyödynnetiin mahdollisuuksien mukaan koko 

uintiurheilun kehityksessä. 



 
 

 
 
 

 
 

 

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia URHEA ja Helsingin Olympiavalmennuskeskus muodostavat 

Suomen Uimaliiton valtakunnallisen valmennuskeskuksen ja ovat siten keskeinen osa uinnin 

valmennusjärjestelmää. Helsinki Swimming Academyssä urheili vuonna 2024 yhteensä 16 

urheilijaa. Helsingin Olympiavalmennuskeskuksen toimintaan osallistui useita 

maajoukkueuimareita vuoden 2024 aikana. Maajoukkueurheilijat hyödynsivät HSA:n 

asiantuntijatoimintaa laaja-alaisesti. Maajoukkueiden leiritystoiminnassa sekä 

valmentajakoulutuksissa hyödynnettiin Helsingin Olympiavalmennuskeskuksen, Mäkelänrinteen 

Uintikeskuksen sekä URHEAn toimitiloja sekä asiantuntijoita. Maajoukkuetoiminnan ensisijaisena 

kotipesänä toimi edelleen Kuortaneen Urheiluopisto. 

Uimahyppyjen valmennuskeskuksen kehitystyö jätettiin toistaiseksi suunnittelutasolle 

valmennuksessa tapahtuneiden muutosten vuoksi. Lisäksi osa lupaavista nuorista hyppääjistä 

lopetti uransa, mikä vaikutti hankkeen etenemiseen. 

 

Urheilijakehitys ja kilpailuvalmiuden parantaminen  

A-junioreiden harjoitusohjelmia on kehitetty erityisesti kaikkien hyppysuuntien osalta, jotta 

aikuisikäisten kilpailuissa vaadittavat suuntavaatimukset täyttyvät. Kuitenkin kansainvälisen sarjan 

vaatimuksista luovuttiin. Toimintaa aloitettiin rakentamaan uudelleen syksyn 2024 ja kehitetään 

edelleen vuoden 2025 aikana. 

 

Valmennusosaamisen vahvistaminen ja yhteistyön lisääminen 

Uudistetun ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen jalkauttaminen jatkui. Osana OKM-valmennus- ja 

koulutushanketta luotiin materiaalipankki tukemaan valmentajia ja ohjaajia. 

Saavutukset: 

- TASO 1 -koulutus järjestettiin uudistetulla materiaalilla, ja siihen osallistui 12 henkilöä. 

TASO 2 -valmentajakoulutuksen suunnittelu aloitettiin. 

- Alueleirejä järjestettiin kolme, ja niihin osallistui yhteensä 74 urheilijaa. Leirien avulla 

valmennusosaamista lisättiin onnistuneesti alueittain. 

- Aluevalmentajan rooli onnistumisessa oli keskeinen, ja hyvien kokemusten pohjalta 

valmennuskoulutusta lisätään jatkossa. 

 

Kotimaan kilpailutoiminnan vahvistaminen 

Kilpailujärjestäjien osaamista on vahvistettu, ja FinnCup-sääntöpäivitys sekä 

mestaruuskilpailusääntöjen laatiminen on edennyt onnistuneesti. Divecalc-palvelua on kehitetty 

kilpailutoiminnan tukemiseksi. 



 
 

 
 
 

 
 

Saavutukset: 

- Kilpailujärjestäjien kanssa käyty tiivis kommunikointi ja keskustelut auttoivat heitä 

kasvaneiden osallistujamäärien hallinnassa. 

- FinnCupin uudistetut säännöt vuodelle 2024 saivat paljon positiivista palautetta seuroilta. 

Kehitystyötä ja sääntöjen seuraamista jatkettiin Ydinryhmässä. 

- Divecalciin tehtiin onnistuneita päivityksiä, jotka auttavat kilpailujärjestäjiä käytännön 

työssä. 

 

Tuomaritoiminnan kehittäminen 

Tuomaritoimintaa on kehitetty, mutta täysin digitaalinen B-tuomarikoulutus ei ole vielä 

toteutettavissa sopivan ohjelmiston puuttumisen vuoksi. 

 

Saavutukset: 

- Tuomarikorttien rekisteri on pidetty ajan tasalla Suomisportissa, ja kaikki tuomarit ovat 

suorittaneet Reilusti Paras -verkkokoulutuksen. 

- Kouluttajapoolia ei saatu laajennettua suunnitelman mukaisesti. 

- Vuoden aikana koulutettiin kahdeksan uutta B-tuomaria, ja kolme tuomaria sai A-

tuomarioikeuden. 

 

Vuoden 2024 aikana uimahyppytoiminnassa kohdattiin haasteita, mutta myös edistyttiin 

merkittävästi kansallisen tason valmennuksen, kilpailutoiminnan ja tuomaritoiminnan 

kehittämisessä. Valmennusosaamista onnistuttiin kehittämään erityisesti pienemmissä seuroissa, 

ja alueleiritoiminta oli menestys. Kilpailusääntöjen uudistukset ja Divecalc-päivitykset tukivat 

kilpailutoimintaa, ja uusia tuomareita koulutettiin useita. Työtä jatketaan aktiivisesti, jotta 

suomalainen uimahyppykulttuuri voi kehittyä edelleen vahvemmaksi. 

 

Taitouinnin osalta tavoitteita saavutettiin vuonna 2024 erinomaisesti. Erityisesti 

lajinedistämistoimenpiteet eli näkyvyyden lisääminen, harrastajamääriin panostaminen sekä lajin 

kasvattaminen kansallisesti nousivat hienoina onnistumisina. 

Lajitoiminnan kehittämisen osalta saatiin uusia taitouintiseuroja aloittamaan sekä aktiivisen 

seurojen kontaktoinnin avulla, että panostamalla aloittavan seuran startteihin. Suunnittelu ja 

käynnistys aloitettiin vuonna 2024 ja aloitukset seurojen osalta alkuvuoteen 2025. 

Aluevalmennustoimintaa jatkettiin suunnitelmien mukaisesti. Poikien alkeiskurssitoimintaa 

edistettiin ja tuettiin aloitusta seuroissa.  

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Liittojohtoisia leirejä tarjottiin toimintasuunnitelman mukaisesti, ja näistä osa toteutui. Muiden osalta 

pohdittavaksi jäi ajankohtien tarkempi suunnittelu, sekä teemojen valinta kysynnän perusteella. 

Mestaruuskilpailuissa nähtiin uusia järjestäviä seuroja. Kilpailut järjestettiin onnistuneesti, ja 

palaute oli positiivista. Tuomareiden kansainvälistymistä ja kansainvälistä tuomaripolkua tuettiin 

vahvasti kouluttamalla ja lähettämällä tuomareita arvokilpailuihin, kuten PM- ja EM-kilpailuihin. 

Suomalaista tuomariosaamista saatiin vahvistettua erinomaisesti näiden kilpailukokemusten 

kautta.  

Taitouinnin koulutuskalenteri 2024-2028 toteutui suunnitelmien mukaisesti vuoden 2024 

koulutusten osalta. Tuomari- ja valmentajakoulutuksia järjestettiin etä-, lähi-, ja 

hybriditoteutuksena. Koulutuksen laatuun, kehittämiseen ja kouluttajapoolin laajentamiseen 

panostettiin. Koulutusmuotojen kehittämistä jatkettiin. Kansainvälisen huippuosaajan 

koulutusleiristä saatiin erittäin positiivista palautetta. 

 

Maajoukkuetoiminta 

 

Uinti, vuoden 2024 aikana yhdistettiin uinnin A- ja B-maajoukkue yhdeksi maajoukkueeksi. 

Maajoukkueen toiminnan ydintavoitteena oli mahdollistaa ammattimainen ja mahdollisimman 

laadukas valmistautuminen vuoden 2024 kansainvälisiin arvokilpailuihin;  

Maajoukkueen toiminta perustuu yhteistyöhön Suomen uinnin huippuvalmennuskeskusten kanssa, 

varmistaen urheilijoille mahdollisimman laadukkaan päivittäisen harjoittelun huippuolosuhteissa ja 

huippuvalmennuksessa. Lisäksi sama tuki annettiin myös huippuvalmennuskeskusten ulkopuolella 

harjoitteleville uimareille ja heidän valmentajilleen.  

Toiminnan keskiössä oli kunkin yksittäisen urheilija-valmentajaparin näkemys siitä, mitä 

kansainväliseen menestykseen vaaditaan urheilijoiden kohdalla. Jokaisen urheilija-valmentajaparin 

kanssa tehtiin suunnitelma siitä, miten menestys vuonna 2024 saavutetaan. Kokonaisuuteen liittyi 

arvio keskeisistä tuen tarpeista. Henkilökohtaisella suunnittelulla pyritään varmistamaan paras 

mahdollinen valmennus ja harjoittelu omassa harjoitusympäristössä, joustava ja nopea reagointi 

urheilijan ja valmentajan tarpeisiin sekä tietenkin huipputulos kansainvälisissä arvokisoissa. 

Yksilöllinen suunnittelu tähtää huipputuloksen tekemiseen tukemalla urheilijoiden ja valmentajien 

arjen työt heidän harjoitusympäristössään. 

Uinnin maajoukkueiden laadukas ja säännöllinen toiminta oli kaikissa lajeissa seuravalmennuksen 

tukena. Uinnin maajoukkueen toimintaa kehitettiin edelleen päävalmentajajohtoisesti kohti 

kansainvälistä menestystä. Uinnin maajoukkuevalmentajat ja Uimaliitto tapasivat vuoden 2024 

aikana kolme kertaa.  



 
 

 
 
 

 
 

 

Tapaamisten tarkoituksena oli käydä avointa keskustelua uintiurheilun nykytilasta sekä 

tulevaisuuden tarpeista ja näkemyksistä. Arvokilpailuiden aikarajat tehtiin kokonaisvaltaisessa 

yhteistyössä maajoukkueurheilijoiden valmentajien kanssa. 

Nuorten joukkueiden osalta pääpaino oli säännöllisessä ja laadukkaassa leiritystoiminnassa 

kotimaassa ja ulkomailla sekä kilpailukokemuksen hakemisessa kovatasoisista kansainvälisistä 

kilpailuista. Asiantuntijoiden käyttöä leirityksissä tehostettiin. 

Kansainvälisissä arvokilpailuissa päätähtäin oli Pariisin Olympialaisissa, joihin osallistui kaksi 

urheilijaa. Pitkän radan EM-kilpailuissa oli ennätyksellisen suuri joukkue, 19 uimaria. Joukkue 

saavutti yhden hopeamitalin, 9 finaali- ja 12 semifinaalipaikkaa. Nuorten EM-kilpailuihin osallistui 

17 uimaria, jotka saavuttivat yhden finaali- ja 5 semifinaalipaikkaa. Vuoden päätti Lyhyen radan 

MM-kilpailut, joihin osallistui 7 uimaria, tuloksena 4 finaali- ja 2 semifinaalipaikkaa. 

  

Parauinnissa 2024 oli kahden arvokilpailunvuosi. EM kisoissa saavutettiin yksi pronssimitali. 

Pariisin paralympialaisissa ei ollut urheilijoita. Tulevaisuuden tähdet leireili neljä kertaa 

Pajulahdessa. Syksyllä Paralympiakomitea järjesti Para Junior Games tapahtuman ensi kertaa 

Pajulahdessa ja uinti oli vahvasti mukana. Kilpailut onnistuivat hyvin ja tahtotila on olla 2025 

mukana järjestämässä kisoja ja ohjaamassa innokkaita uimareita seuroihin. 

Kansallinen luokittelupäivä järjestettiin SM-uintien yhteydessä Mäkelänrinteessä. Kansainvälisiä 

luokitteluita oli kaksi. SM-uinneissa oli yhteensä 20 parauimaria. Kisoissa tehtiin 17 uutta pse 

tulosta. Uimareiden määrä kasvoi hieman edellisistä SM-kilpailuista.  

Paramaajoukkue osallistui eri kokoonpanoin kolmeen kansainväliseen kilpailuun. Maaliskuussa 

kilpailtiin Italiassa Lignanossa, kesäkuussa Saksassa Berliinissä ja joulukuussa Kairossa, 

Egyptissä sekä PM-uinneissa Vejlessä, Tanskassa. 

 

Avovesiuinnissa kaksi uimaria osallistui EM-kisoihin yli 20 vuoden tauon jälkeen. Serbiassa 

järjestetyissä EM-kilpailuissa suomalaisuimarit kilpailivat 10 km matkalla. He lunastivat paikkansa 

European Aquaticsin Cup-kilpailusta, joka toimi valintakriteerinä EM-kisoihin. EM-kilpailuissa 

sijoitukset olivat 20 ja 21. Molemmat lunastivat suorituksillaan paikan vuoden 2025 MM-kilpailuihin. 

Nuorten EM-kilpailuissa saavutettiin sija 33. Nuorten MM-kilpailuihin Italian Algherossa puolestaan 

saavutettiin 14. sija 10 km matkalla 13. sija ensimmäistä kertaa järjestetyssä 3 km knockout 

kilpailussa. 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Uimahyppyjen aikuisten maajoukkuetoiminta vuonna 2024 kohtasi sekä onnistumisia että 

haasteita. Helmikuussa Dohassa järjestetyissä MM-kilpailuissa saavutettiin 1 metrin 

ponnahduslaudalla sija 16 ja 3 metrin ponnahduslaudalla sija 28. Bergen Openissa Norjassa 

tavoitteena oli saavuttaa EM-kisojen valintarajoja. Kotimaan SM-kilpailuissa tulostaso vastasi 

kesän arvokilpailujen vaatimuksia. EM-kilpailuissa Belgradissa mukana oli 2 urheilijaa. 

Finaalipaikka saavutettiin sekä naisten 1 metrin ja 3 metrin ponnahduslaudalla. 

Uimahyppyjen nuorten maajoukkueessa painotettiin vuoden aikana kilpailukokemuksen 

kartuttamista ja tulostasojen nostamista. Nuorten SM-kilpailut toimivat nuorten EM-

näyttökilpailuina, ja Bergen Openissa tavoitteena oli saavuttaa nuorten EM-valintarajoja. 

Kesäkuussa järjestettiin nuorten EM-kisoihin valmistava leiri Tukholmassa. Nuorten EM-kilpailuissa 

tavoiteltiin kuutta finaalipaikkaa, mutta vain kaksi toteutui. Joukkueen koko oli odotettua pienempi. 

Joukkueeseen valittiin yhteensä neljä urheilijaa, joista yksi jäi pois loukkaantumisen takia. 

 

Vesipallon maajoukkuetoimintaa kehitettiin kaikissa ikäryhmissä ja sekä miehille, U15 ja U17 

pojille, että tytöille ja naisille järjestettiin toimintaa. Naiset ja miehet kävivät syksyllä 2024 

pelaamassa EU Nations -turnauksessa, jossa molemmat paransivat sijoitustaan edellisvuoteen. 

U15- ja U17 -vuotiaat pojat osallistuivat marraskuussa edellisvuosien tapaan pohjoismaiden 

mestaruusturnaukseen, joka pelattiin Tukholmassa. Turnauksessa mukana olivat myös U17 -

ikäiset tytöt, jotka voittivat pohjoismaiden mestaruuden. Maajoukkueen toiminnassa seurataan 

joukkueiden sijoitusta turnauksissa, try-out -karsintoihin osallistuvien pelaajien määrää eri 

ikäluokissa, sekä osallistumista eri ikäisten korkeatasoisiin turnauksiin. Vuorovaikutusta 

maajoukkuevalmentajien ja seuravalmentajien välillä lisättiin sekä pelaajien nimeämisen että 

leireistä tiedottamisen yhteydessä. 

Miesten maajoukkue sai sponsorihankinnan käyntiin ja sponsorituella saatiin pienennettyä miesten 

joukkueiden omavastuita maajoukkuetoiminnassa. Seuroja ohjeistettiin hyödyntämään erilaisia 

varainhankinnan keinoja. Pääkaupunkiseudulla myös vesipallon harrastetoiminta vireytyi 

aikaisemmasta ja vesipallotoimintaan saatiin SM-sarjan rinnalle käynnistettyä divaritoimintaa. 

 

Taitouinnissa nähtiin kautta aikain ensimmäiset MM-edustajat alkuvuoden Dohan 

maailmanmestaruuskilpailuissa. Kilpailujen myötä taitouinti sai erinomaista medianäkyvyyttä, jonka 

hyödyt kantoivat olympialaisiin asti. Taitouinti näkyi kansallisessa mediassa eri muodoissa kevään 

ja kesän aikana. Kaikissa kansainvälisissä arvokilpailuissa nähtiin onnistuneita suorituksia ja 

erinomaisia sijoituksia. Jatkuviin sääntömuutoksiin reagoitiin liitossa ja seuroissa tehokkaasti. 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Maajoukkuetoiminta käynnistettiin strategian mukaisesti syksyllä. Seuroja osallistettiin tiiviimmin 

strategiaprosessissa, mistä saatiin positiivisia kokemuksia. Yksilöedustajien toimintaa pilotoitiin. 

 

EDUSTUKSET 

Suomen Olympiakomitea ry 

Hallituksen jäsen: Hanna-Mari Aula 11.2024 alkaen 

Digitalisaation ohjausryhmän jäsen: Tommi Pulkkinen 31.5.2024 asti 

Seurakehittäjien verkosto: Krista Salonen 

Valmennusosaamisen kehittäjäverkosto: Tommi Pulkkinen 31.5.2024 asti 

Huippuseura-yhteistyöryhmä: Tommi Pulkkinen 

URHEA 

Hallintoneuvoston jäsen: Ville Kallinen 08.2024 asti Ja Hanna-Mari Aula 08.2024 alkaen 

Kansainvälinen Uimaliitto, Aqua 

Hallituksen jäsen: Sami Wahlman 05.2024 asti 

Masterskomitean Honorary Secretary: Kurt Mikkola 

Aquatics Integrity Unit supervisory Council: Jouni Karvo 

Taitouinnin kilpailukomitea: Ulla Lucenius 

Pariisin Olympialaiset: Uintituomari, Ville Riekkinen 

Euroopan Uimaliitto, LEN 

Hallituksen jäsen: Sami Wahlman 05.2024 asti 

Uintikomitean jäsen: Ville Riekkinen 

Taitouintikomitean puheenjohtaja: Ulla Lucenius 

Tesipallokomitea, Reija Häkkinen 

Pohjoismaiden Uimaliitto, NSF 

Hallituksen jäsen: Ville Riekkinen 

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto 

Hallituksen jäsen: Sami Wahlman 05.2024 asti Satu Möller 11.2024 alkaen  

Suomen Paralympiakomitea 

Luokittelun kansallinen kehittämisryhmä, jäsen: Kati Kauhanen 

Väestöliitto 

Et ole yksin- hankkeen ohjausryhmän jäsen: Kati Kauhanen 

Koululiikuntaliitto 

Vesisankarit- hankkeen ohjausryhmä: Annimari Korhonen 

Jyväskylän Urheiluakatemia 



 
 

 
 
 

 
 

Hallintoneuvosto Jäsen: Ville Kallinen 

 

Urheiluhallit Oy 

Hallitus, puheenjohtaja: Sami Wahlman 

Mäkelänrinteen uintikeskus Oy 

Hallituksen jäsen: Sami Wahlman 

 

LUOTTAMUSHENKILÖRYHMÄT 

 

Liittohallitus 

Ville Riekkinen, puheenjohtaja 

Nina Kaarlenkaski, varapuheenjohtaja 

Jäsenet: Hanna-Mari Aula, Jani Sievinen, Jukka Läärä, Karoliina Niemi, Satu Möller, Heikki Posio, 

Pekka Pellinen 

Esittelijä: Pasi Salonen 

Työvaliokunta 

Ville Riekkinen, puheenjohtaja 

Nina Kaarlenkaski, varapuheenjohtaja 

Jukka Läärä, jäsen 

Esittelijä: Pasi Salonen 

Huippu-uintiurheilun johtoryhmä 

Nina Kaarlenkaski pj, Hanna-Mari Aula, Karoliina Niemi, Mimosa Jallow, Jani Sievinen, Liisa 

Alhqvist-Lehkosuo (OK) 

Kilpailutyöryhmä 

Sami Lahtinen (PJ), Marjo Matikainen-Kallström, Sami Wahlman sekä Olli Kantola, Antti 

Vilppola ja Olga Tuominen Urheilijaedustaja Jesper Lietzén 07.2024 asti 

Olga Tuominen (PJ) Olli Kantola, Antti Vilppola, Taru Koivu-Reinikkala, Jussi Saukko, Jesper 

Lietzén (urheilijaedustaja) 08.2024 alkaen 

Taitouinnin ydinryhmä 

Maiju Ojala (PJ), Anne Tuuli, Mira Helmiö, Iris Lucenius, Pauliina Palhus, Ulla Lucenius 07.2024 

asti 

Ulla Lucenius (PJ), Anne Tuuli, Mira Helmiö, Pauliina Palhus, Sanna Sipola, Minna Tunkkari-

Eskelinen, Jonna Åker 08.2024 alkaen 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

Vesipallon ydinryhmä 

Reija Häkkinen (PJ), Kalle Nousiainen, Teemu Turunen, Kim Johnsson, Marjokaisa Ryhänen, Antti 

Nieminen, Nonna Vallikari, Teppo Lehtinen, Kasper Karjalainen, Petri Haapala, Antti 

Ruohonen 07.2024 asti 

Reija Häkkinen (PJ), Anni Aikala, Kalle Nousiainen, Kim Johnsson, Teppo Lehtinen, Rim 

Arslangaliev, Marjokaisa Ryhänen, Tomas Saariketo, Nea Kuosmanen, Teemu Turunen, Antti 

Ruohonen, Joni Kortteus 08.2024 alkaen 

 

Uimahyppyjen ydinryhmä 

Krista Eskelinen, Tania Piekkanen, Satu Pirhonen, Satu Uusitalo, Juho Junttila, Vesa 

Martikkala, Marja Matturi-Slotte, Tanja Goldberg 07.2024 asti 

Jouni Seppänen (PJ), Anna Leminen, Marja Matturi-Slotte, Neea Ojaranta, Hilma Leppioja, Annika 

Palokangas 08.2024 alkaen 

Masters ydinryhmä 

Kirsi Yrjölä, Meri Viljanen, Marjut Hyvönen, Tommy Rundgren, Johanna Kara 08.2024 asti 

Johanna Kara (PJ), Heikki Posio, Jukka Pellinen, Mervi Hillukkala, Marja Salonius, Meri Viljanen, 

Marjut Hyvönen 08.2024 alkaen 

Kurinpitolautakunta 

Seppo Hytönen, puheenjohtaja 

Jäsenet: Tarja Pietarila (vara PJ), Pekka Hurskainen, Pia Luoma, Jani Rekola 

Kilpailutoiminnan kehittämisen verkosto 

Christina Nokkala, Elias Riekki, Emmi-Stina Pirttimäki, Harri Leinonen, Esa Lehtoila, Kirsi 

Heittokangas, Fanny Teijonsalo ja Kirsi Yrjölä 

Urheilijaedustajisto 

Fanny Teijonsalo (PJ), Meri-Maari Mäkinen (VPJ), Hanna Kareinen, Jesper Lietzén, Anna 

Kotonen, Ronny Brännkärr 

Harrasteliikunnan kehittäjäverkosto 

Annimari Korhonen (PJ), Jenni Aaltonen, Tiina Arajärvi, Aliina Karvonen, Jenni Kela, Elisa 

Kettunen, Elina Loponen, Petri Nevalainen, Tiina Nuutinen, Susanna Saari, Heidi Salo, Heikki 

Saure ja Tero Savolainen 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Henkilökunta 

Pasi Salonen, Toiminnanjohtaja 

Krista Terämaa, Hallintopäällikkö 

Tommi Pulkkinen, Koulutus- ja valmennuspäällikkö 30.4.2024 asti 

Marjoona Teljo, Nuorten uinnin kehittäjä 31.7.2024 asti 

Krista Eskelinen, Seurakehittäjä 

Annimari Korhonen, Harrasteliikuntavastaava 

Juha Turunen, Uintiurheilun kehityspäällikkö 

Kirsi Yrjölä, Kilpailukoordinaattori 

Katriina Vänttilä, Sisällöntuottaja 

 

Kunniapuheenjohtaja 

Lehtonen, Yrjö M Helsinki 2006 

Kunniajäsenet 

Lehtonen, Yrjö M Helsinki 1990 

Hagelberg, Kai Helsinki 1992 

Mustonen, Pertti Helsinki 1996 

Kinnunen, Pirkko Lohja 2006 

Lantto, Ilkka Oulu 2006 

Lipponen, Paavo Helsinki 2006 

Lucenius, Ulla Vantaa 2016 

Martikkala, Vesa Joensuu 2016 

Mikkola, Rolf Helsinki 2016 

Paalosalo, Heli Pori 2016 

 

Jäsenyydet 

Suomen Olympiakomitea ry 

Paralympiakomitea ry 

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry (SUH) 

Kansainvälinen Uimaliitto; World Aquatics (WA) 

Euroopan Uimaliitto; Ligue Europeenne de Natation (LEN) 

Pohjoismainen Uimaliitto; Nordiska Simförbundet (NSF)  

Palta/Urheilutyönantaja 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Seuratoiminnan lukuja 2024 
 

 
 

 
 
 

30808, 63%7244, 15%

3676, 8%

6161, 13%

561, 1%

Seurojen jäsenmäärä

alle 12-vuotiaat

12–18-vuotiaat

19–34-vuotiaat

38968, 39%

17672, 18%

28942, 29%

7270, 7%
6865, 7%

Liikkujat ja toimijat seuroissa

Harrastajat; lapset ja nuoret

Harrastajat; aikuiset

Seurojen tarjoama toiminta muille
tahoille

Kilpailijat

Seuratoimijat; eri tavoin palkatut ja
vapaaehtoiset
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  Lisenssit 0–12 v. 13–16 v. 17–34 v. 35 v ja yli Yhteensä 

UINTI           

Miehet 1127 934 548 387 2996 

Naiset 1417 1272 581 221 3491 

Yhteensä 2544 2206 1129 608 6487 

UIMAHYPYT           

Miehet 123 68 9 10 210 

Naiset 102 68 27 7 204 

Yhteensä 225 136 36 17 414 

TAITOUINTI           

Miehet 7 4 0 0 11 

Naiset 70 124 46 14 254 

Yhteensä 77 128 46 14 265 

VESIPALLO           

Miehet 11 112 88 37 248 

Naiset 8 38 14 1 61 

Yhteensä 19 150 102 38 309 

KAIKKI 2865 2620 1313 677 7475 


